
2017 - AIÍlO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES

••

!!!~70 ~~~::.,rs.~l_~"deC_
1946 - 2016

-_._-----_._---_ ..__ ...._------_._------------_._-_ .._----_. __._-----------

EXP-UNC: 0002446/2017

VISTO:

La nota presentada por el profesor Dr. Fernando Blanco solicitando se rectifique la
calificación del estudiante Ricardo Antonio Bianco, matricula 7693896, en la materia Antropología
Social y Cultural (070H) de la carrera de Licenciatura en Historia; Plan 1993; y

CONSIDERANDO:

Que en Acta de Exámenes Promocionales W 01221 Libro 02015 que
corresponde a la materia Antropología Social y Cultural (070H) el estudiante Ricardo Antonio
Bianco, matricula 7693896, tiene calificación 8 (ocho); y

Que el profesor Dr. Fernando Blanco, a cargo de la cátedra, manifiesta que al
. estudiante le corresponde la calificación 10 (diez); y

Que se hace necesario corregir el error;

Por ello:

EL DECANO de la

FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°) RECTIFICAR el Acta de Exámenes Promocionales "N° 01221 del Libro 02015 que
corresponde a la materia Antropología Social y Cultural (070H) y para el estudiante Ricardo Antonio
Bianco, matricula 7693896, donde dice: "Nota 8 (ocho)"; debe decir: "Nota 10 (diez)".

ARTICULO 2°) AUTORIZAR al Área Enseñanza a realizar las correcciones-necesarias.

ARTICULO 3°) PROTOCOLIZAR, incluir en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comunicar y archivar.

I
o 7 MAR 2017

CORDOBA

RESOLUCiÓN W: t 4 3
aer

Dr. Juan Pablo RATIE
SECRETARIO ACA ÉMIC~

FACULTADDE FILO~jA y UMANIDADIiS

Dr. DIE O TATIAN
DECANO

FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 
	!!!~70 
	~~~::.,rs.~ 
	I 
	o 7 MAR 2017 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



